



ספורטק / سبورتاك / Sportak

תרכיז מתחלב, מכיל: 450 גרם בליטר Prochloraz



קוטל פטריות להדברת מחוללי מחלות בצמחים

התכשיר מיועד:

1. לטיפול לאחר הקטיף בפירות אבוקדו, מנגו, רימון וחציל להדברת פטריות הגורמות לריקבון באחסון.
2. לטבילת פקעות ובצלים של פרחים להדברת הפטריות פוזריום ופניציליום.
3. להדברת פטריות בצמחי מלפפון בטיפולי הגמעה.
4. להדברת המחלות עיוות התפרחות וקימחון במטעי מנגו.

עמידות: כדי לשמור על יעילות התכשיר ולמנוע התפתחות עמידות יש ליישם ספורטק בתחלופה (אלטרנציה) עם קוטלי פטריות מקבוצות כימיות אחרות המורשים למניעת המחלה.

פעמיים ביום אם היא בוצית.
טיפול הגמעה להדברת פטריות בצמחי מלפפון:

הגידול	המחלה	המינון	אופן היישום*	יישום אחרון לפני קטיף (ימים)
מלפפון	ריקבון כתר הדלועיים (פוזריום)	0.2-0.1** סמ"ק/צמח בנפח של 10 סמ"ק מים לצמח	מתחילים בטיפול 10 ימים לאחר השתילה וממשיכים לטפל בהתאם לעוצמת הנגיעות במירווח של אחת לשבועיים.	2

* אין ליישם ספורטק יותר משלוש פעמים בעונה.
** בהתאם לעוצמת הנגיעות.

טיפול ריסוס עלוותי במנגו:

הגידול	המחלה	אופן היישום	הריכוז (%)	נפח התרסיס (ל"ד)	יישום אחרון לפני קטיף (ימים)
מנגו	עיוות התפרחות* קימחון המנגו**	ריסוס	0.1	100-200 ל"ד*	7

* יש ליישם ספורטק החל מתחילת הפריחה ועד לסיומה, מדי 14 יום. הפחתה בנגיעות תתבטא בעונה העוקבת. יש להקפיד על סניטציה וסילוק תפרחות נגועות.
** יש ליישם טיפולי מניעה החל מתחילת הפריחה או לכל המאוחר מהופעת נגיעות. יש לכלול במעקבת הטיפולים, קוטלי פטריות בעלי מנגנון פעולה שונה.

רשיון השירותים להגנת הצומח ולביקורת מס': 821/צ"ה/83. מס' או"ם: 1993.



אזהרה:	רעילות לחי במים:	רעילות לדבורים:	דרגת רעילות:
יישום של תכשירי פרוכלוראז למצע מלאכותי מנותק עלול להותיר שאריות פרוכלוראז או מוצרי פירוק אחרים שיש בהם סיכון לגידולים עוקבים במחזור.	התכשיר רעיל ליצורים החיים במים	התכשיר רעיל לדבורים.	מסוכן (IV)

הוראות שימוש:

טיפול טבילה או ריסוס במערך המיון:

הגידול	המחלה	אופן השימוש	הריכוז (%)
מנגו	ריקבון פרי (אלטרנטיה אלטרנטיה)	ריסוס על הפרי במערך המיון	0.2
רימון	עובש ירוק	טבילת הפרי למשך 20 שניות	0.2
אבוקדו	גחלון, מללת	ריסוס על הפרי במערך המיון	0.2
חציל	עובש אפור, כתמי ריקבון כהים (אלטרנטיה אלטרנטיה)	טבילת עלי הגביע	0.2
סיפן	מגלת	טבילת הפקעות למשך 15 דקות*	0.4-0.3
נרקיס	מגלת הבצל	טבילת הבצלים למשך 15 דקות*	0.2
שושן צחור שושן הפסחא	ריקבון עוגת בצל (פוזריום)	טבילת הבצלים למשך 15 דקות*	0.4-0.2
ליאטריס	עובש כחול, מגלת	טבילת הפקעות למשך 15 דקות*	0.3-0.2
היפיאסטרום	מגלת	טבילת הבצלים למשך 15 דקות*	0.2
איריס	מגלת	טבילת הבצלים למשך 15 דקות*	0.3-0.2

*הנחיות נוספות לטיפול בתמיסה לטבילה של פקעות ובצלים של פרחים:

בכל פעם שכמות תמיסת הטבילה פוחתת ב-15%-20%, יש להוסיף מים המכילים ספורטק בריכוז כפול מהמצויין בטבלה. אם לא מוסיפים מים כאשר כמות הנוזל במכל פוחתת ב-15%-20%, יש להוסיף 10% מכמות הספורטק ששימשה להכנת תמיסת החיטוי. יש להחליף את תמיסת החיטוי מדי יום ואף